МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

15  сентября  2021 года                                                             № 256-од

с.Величаевское

О  прохождении промежуточной  аттестации

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года №273-ФЗ ст. 58 и в связи с наличием

академической задолженности у учащихся  МКОУ СОШ №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Назначить ответственным за проведение повторной промежуточной

аттестации заместителя директора по УВР Холодкову Е.Н.

        2.Провести  промежуточную аттестацию  для учащихся, имеющих

академическую задолженность по итогам 2020-2021 года:

        2.1. Ракшин Дмитрий Алексеевич, 7в класс:

русский язык – 20.09.2021

литература – 23.09.2021

математика – 21.09.2021

биология – 22.09.2021

      2.2. Алиева Хадижат Алибулатовна, 7в класс:

русский язык– 20.09.2021

литература– 23.09.2021

математика– 21.09.2021

биология - 22.09.2021

       2.3. Гасанкадиев Далгат Магомедович, 8а класс:

русский язык – 20.09.2021

       2.4. Мусаев Рамазан Магомедрасулович, 9а класс:

алгебра – 20.09.2021

геометрия– 20.09.2021

география - 22.09.2021

физика– 21.09.2021

французский язык– 23.09.2021

          2.5. Тарасенко Дмитрий Михайлович, 9б класс:

алгебра– 20.09.2021

геометрия– 20.09.2021

    Время проведения – 14.30

3.Утвердить следующий состав комиссии по проведению промежуточной

аттестации

   Холодкова Е.Н. - зам.директора по УВР

   Подгорная С.П. -  социальный  педагог

   Заворотынская Т.В. – учитель алгебры и геометрии

   Вальвач О.А. – учитель алгебры и геометрии

   Тырина Ю.Н. – учитель русского языка и литературы

   Калиниченко Ю.Е. – учитель русского языка и литературы

   Москаленко Ю.Н. – учитель русского языка и литературы

   Краева М.А. – учитель биологии

   Дейнеко Ж.В.- учитель французского языка

   Алейникова Е.А. – учитель физики

     4.Классным руководителям 7в класса Заворотынской Т.В, 8а класса

Емельяновой Л.В., 9а класса Вальвач О.А., 9б класса Калиниченко Ю.Е.

довести до сведения  учащихся, родителей о сроках и времени проведения

промежуточной  аттестации

       5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Холодкову Е.Н.